PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шокинское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по вопросу «О преобразовании муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино»

от 10 октября 2018 года

                                  № 1

Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по вопросу «О преобразовании муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино»  РЕШИЛИ:

1. Дать согласие на преобразование муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино.

2. Рекомендовать Совету депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области выразить согласие населения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на преобразование муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино.

3. Настоящее решение опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово», печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ», разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Председательствующий                                                         В.В. Серафимов

Секретарь

                                           Т.В. Осипова